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    NASZE GALERIE ZDJĘĆ  
 
 

			

					
					
								
									    
								

Zobacz wszystkie galerie zdjęć dotyczące działalności naszego stowarzyszenia.
					
 				
			
					
					
	
						
					
					
					
					
 			
			
			
				


					

						
						
							
								Trzecie zaproszenie do składania wniosków Seed Money programu Interreg Południowy Bałtyk 
							

							
							  skomentuj      zdjďż˝cia 

							
							
								
								  
 Trzecie zaproszenie do składania wniosków w ramach środków zalążkowych rozwoju idei projektowych tzw. “Seed money” Programu Interreg Południowy Bałtyk 2014-2020 trwa od 13 września do 5 listopada 2021 r. 

Szanowni Państwo,
zapraszamy do zapoznania się i włączenia oraz aktywności wszystkie nasze samorządy członkowskie oraz lokalnych  partnerów STG ERB w otwartym naborze wniosków, których celem jest opracowanie pomysłów na regularne projekty, które będą wdrażane i finansowane w ramach przyszłego Interreg Program Południowy Bałtyk 2021-2027.
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								XLIV Walne Zebranie Delegatów Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk 
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 Szanowni Państwo, zapraszamy na XLIV Walne Zebranie Delegatów Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk, które odbędzie się w dniu 24 września 2021 r. o godz. 11:00 w Ratuszu Staromiejskim w Elblągu, ul. Stary Rynek 25, sala 300, III piętro.
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								Zaproszenie na szkolenie  
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 Szanowni Państwo,
Zapraszamy serdecznie do udziału w pierwszym z serii 4 szkoleń dedykowanych pomorskim organizacjom pozarządowym, które planujemy w ramach naszego projektu ENGAGE! realizowanego w ramach programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy, finansowanego z Funduszy EOG. 
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								Szkolenie ENGAGE! dla organizacji z pomorza - 28.09.2021 
							

							
							  skomentuj      zdjďż˝cia 

							
							
								
								  
 Szanowni Państwo, zapraszamy do udziału w pierwszym z serii 4 szkoleń, które są skierowane do organizacji pozarządowych z pomorza. Działanie realizowane jest w ramach naszego projektu ENGAGE! w ramach programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy, finansowanego z Funduszy EOG.
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								Konferencja Interreg 2021-2027, 19 października 2021 roku (online) 
							

							
							  skomentuj      zdjďż˝cia 

							
							
								
								  
 19 października 2021 roku Polski Serwis Europejskiej Współpracy Terytorialnej zaprasza na konferencję,  podczas której poinformuje o kolejnej edycji programów Interreg z udziałem Polski w latach 2021-2027. Na spotkaniu podsumowane też zostaną doświadczenia i efekty tych programów z lat 2014–2020.
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				 KALENDARZ WYDARZEŃ

				
				
				
				
				Zobacz listę wydarzeń związanych z działaniem naszego stowarzyszenia.  

				

				Przejdź na podstronę ze szczegółowymi informacjami. » 
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					Chcesz otrzymywać informacje na bieżąco? Zapisz się! 					
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	Strona została utworzona w ramach projektu "Euroregionalne Centrum Informacji - współpraca z Obwodem Kaliningradzkim" współfinansowanego przez Departament Dyplomacji Publicznej i Kulturalnej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP w ramach konkursu Współpraca


			
			Strona wyraża jedynie poglądy autorów i nie może być utożsamiana z oficjalnym stanowiskiem Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP
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